Processo nº. 08/2017. Dispensa de Licitação n. 003/2017

Objeto: Contratação de Profissional para criação de Projeto para reforma da nova

sala da Regional do CRO/PR em Cascavel/PR.

D E S P A C H O

Ref.: Dispensa de Licitação n. 003/2017

Processo nº. 08/2017.

A Comissão de Licitações do Conselho Regional de Odontologia

do Paraná, analisando a solicitação encaminhada pela Regional de Cascavel com

a devida autorização do Excelentíssimo senhor Presidente deste Conselho, o

valor proposto e a cotação, por nós solicitada, junto ao mercado, DECIDE, por

unanimidade de seus membros, opinar pela Dispensa de Processo Licitatório

para a contratação de empresa para criação do projeto para reforma da nova

sala  da Regional do CRO/PR em Cascavel/PR, baseada nas peças que instruem o

Processo e no inciso X do artigo 24 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

Cabe ainda, informarmos que segue anexo, Minuta do Termo

Contratual.

DALTON LUIZ BITTENCOURT,CD

Presidente da Comissão de Licitação do

Conselho Regional de Odontologia do Paraná